Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Космос» города Евпатория Республики Крым

ПРИКАЗ

 17.01.2023г.                                                        №  46 /01-11

О назначении ответственного за подготовку,

обновление и размещение

информации на официальном сайте

        В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте,  с целью

обеспечение открытости деятельности МБДОУ «Детский сад №1 «Космос», реализация

прав граждан на доступ к открытой информации, информирование общественности о

развитии и результатах уставной деятельности МБДОУ «Детский сад №1 «Космос»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте системного  администратора В.С. Абрикосова

                                                                                Срок: с 09.01.2023 по 31.12.2023г.

2.Ответственному обеспечить своевременное размещение информации, а также порядок

обеспечения его функционирование сайта в соответствии с  Положением о сайте МБДОУ

«Детский сад №1 Космос».

3.Обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных

4.Работникам МБДОУ «Детский сад №1 «Космос», предоставлять ответственному за сайт

на электронных носителях или посредством электронной почты:

 обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со

дня ее получения и (или) изменения;

 иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и (или)

изменения.

                                                                               Срок: постоянно

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС №1 «Космос»                                                Г.Н. Клещевич

С приказом ознакомлены:

В.С. Абрикосов

В дело № 01/11 за 2023 год

https://obr.action360.ru/#/document/99/902389617/XA00MFC2NF/
https://obr.action360.ru/#/document/118/29570/

		2023-02-28T12:40:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "КОСМОС" ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"